פואד אלקרינאוי (עציר) - נדון
4. השם אלקרינאוי (עציר) - נדון

הנאשמים

גזר דין (נאשם 2)

כתב-האישום

1. הנאשם 2 (להלן: "הנאשם") הודה בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר דיוני, והורשע
בשתי עבירות של תיווך לסחר בסם מסוכן לפי סעיף 13 יחד עם סעיפים 14 ו-19א לפקודת הסמים
סוכן פרשת במסגרת בוצעו אשר הסמים"], "פקודת [להלן: תשל"ג-1973 חדש], [נוסח המסוכנים

היקף. רחבת

2. כתב-האישום הנוכחי הוא חלק מפרשה רחבת היקף בה הופעל נ.פ. כסוכן סמוי, כאשר מטרת
האישום כתב מסוכנים. וסמים לחימה באמצעי סחר של מבוקרות עסקאות ביצוע הייתה פעילותו

אישומים. שני כולל (במ/2) הנאשם של בעניינו המתוקן